



پیگیری پرورنده ۵ دوپینگ از سوی نادر

۲ مدال پارا آسیایی پس گرفته می شود

پرورنده دوپینگی های کاروان پارا آسیایی ایران همچنان مفتوح است. ورزشکاران جانباز و توان یاب کشورمان با درخشش در هانگزو موفق شدند مقام دوم قاره کهن را برای ورزش ایران به ارمان بیاورند. ۴۴ طلا، ۴۶ نقره و ۴۱ برنز کاروان فرزندان ایران در حالی به دست آمد که مجموعاً پنج ورزشکار دوپینگی در بین ورزشکاران اعزامی حضور داشتند. وحید جدی و امیر جعفری، دو ملی پوش پارا جودو پیش از اینکه مسابقه بدهند و بعد از مثبت شدن تست دوپینگ شان به ایران بازگردانده شدند، اما سه ورزشکار دیگر شامل دو پارادومیدانی کار و یک پاراقایقران خانم در هانگزو مسابقه دادند که یک نقره برای پارادومیدانی به دست آمد و یک برنز هم در رشته پاراقایقرانی. فرژاد شارکی معتقد است این مسئله مشکلی برای کاروان ایران ایجاد نخواهد کرد. قائم مقام دبیر کل ستاد ملی مبارزه با دوپینگ (نادو) در گفت و گو با مهر ضمن تشریح شرایط پیش آمده برای پارا جودو کاران اظهار داشت: «ستاد ملی مبارزه با دوپینگ از دو ورزشکار پارا جودو در جریان اردوهای آماده سازی تست دوپینگ گرفته بود. تست ها برای آنلیز و اعلام نتیجه به ازمایشگاه آکر دیته قطر ارسال شد، اما این آزمایشگاه نتایج را زمانی اعلام کرد که اعزام پارا جودو کاران از اعزام شان از طرف قطری ها اعلام می شد اصلاً پارا جودو کاران پیش از اعزام شان از طرف قطری ها اعلام می شد اصلاً اعزام آنها منتهی می شد. با این حال به محض دریافت نتیجه، موضوع را به مسئولان کاروان اطلاع دادیم. این شد که دو پارا جودو کار بر اساس قوانین بازی های پارا آسیایی از حضور در بازی ها منع و پیش از آغاز رقابت هایشان به کشور بازگردانده شدند. برای این دو ورزشکار در نادو تشکیل پرونده شده است.»

شارکی در خصوص شرایط دیگر ورزشکاران دوپینگی گفت: «آنچه منجر به مثبت شدن تست دوپینگ دو نفر از پارادومیدانی کاران شده، استفاده از ماده خاص ممنوعه نبود. آنها به دلیل مسائل پزشکی و با تجویز پزشک از دارویی استفاده کرده بودند که جزو مواد ممنوعه بود. از آنجا که بر گره معافیت در مان نداشتند و نمی توان آنها را از دوپینگ و محرومیتش تبرئه کرد، اعلام کردیم رقابت نداشته باشند، اما آنها رقابت خود را برگزار کردند. نمونه گیری از ملی پوش پاراقایقرانی هم توسط نادو انجام شد و آزمایشگاه قطر زمانی نتیجه آن را به ما اعلام کرد که یک روز از مسابقه و مدال آوری او گذشته بود.» قائم مقام نادو پس گرفتن مدال از ورزشکاران دوپینگی را طبق قوانین جهانی خواند: «کمیته ملی المپلی پار المپیک (IPC) از نتیجه تست های دوپینگ مطلع بود. اصولاً مسئولان این کمیته زودتر از ما در جریان قرار می گیرند، اما چون حکم قطعی برای آنها صادر نشده بود، منعی برای رقابت آنها لحاظ نشد. مطابق با مقررات جهانی با محرز شدن دوپینگ و اعلام رای محرومیت ورزشکاران خاخی، نتایج و مدال های آنها در رویدادی که با وضعیت دوپینگ در آن شرکت داشتند، پس گرفته نخواهد شد. با این اوصاف مدال دو ورزشکار پارادومیدانی، پاراقایقرانی نیز بیس گرفته می شود.»



انتخاب سرمربی در اولویت وحید مرادی

۴ گزینه نهایی برای تیم ملی والیبال

سرپرست فدراسیون والیبال اشاره به این مسئله که شرایط مساعدی برای کسب سهمیه المپیک نداریم، از رسیدن به چهار گزینه نهایی جهت انتخاب سرمربی تیم ملی خبر داد: «با توجه به شرایط سختی که تیم ملی والیبال ایران برای حضور در المپیک فرانسه در پیش دارد، اولویت ما انتخاب سرمربی برای تیم است، به همین دلیل بدون فوت وقت به مذاکره با گزینه های مدنظر پرداختیم و از آنجا که سعی ما انتخاب بهترین گزینه است به بیش از ۱۵ مربی برجسته والیبال جهان و گزینه های ایرانی پرداختیم و براساس به چهار گزینه نهایی رسیدیم. توتولیو، الکتو و بلنچینی معروف با گزینه های اصلی ما هستند که به استفاده از کیبی از آنها فکر نمی کنیم، اما به شخصه این قضیه را به کمیته فنی واگذار کرده ام، چرا که فدراسیون به دنبال نمایش نیست و می خواهد از کسانی در کمیته فنی استفاده کند که تراوش ذهنی خوب و مثبتی داشته باشند. من مدیر مسئولیت پذیر هستم، ولی انتخاب و مسئولیت انتخاب سرمربی بر عهده کمیته فنی است، چرا که اعتقادی به مدیریت متمرکز ندارم.»

وحید مرادی می گوید اگر قرار است تنها چند هفته در فدراسیون باشد و در مسیری گام برمی دارد که رئیس بعدی کارش را بهتر انجام دهد: «تلاش ما این است که تا همین ماه با گزینه مورد نظر به توافق برسیم و کارش را شروع کند. اگر به گزینه نهایی برسیم به دنبال قرارداد دای پنج ساله به صورت ۲+۲+۱ هستیم تا مربی مورد نظر، پله پله توانایی خود را نشان دهد، چرا که والیبال، فدراسیون مهمی است و نمی توان دست روی دست گذاشت و ترکیب مربیان ایرانی و خارجی از نظر فدراسیون به سود والیبال است و نگاه فدراسیون استفاده از چنین ترکیبی است. با وجود این بر این باورم که معروف می تواند به عنوان بازیکن - مربی به تیم ملی کمک کند. هر چند تا کنون فرصتی برای صحبت با او نداشتیم، اما بر این باورم که معروف ظرفیتی بی بدیل برای آینده ایران است و نباید نیروهای این چنینی را بسوزانیم. به همین دلیل باید تصمیمی درست در این زمینه گرفته شود، چرا که تیم ملی یک بار تجربه مربی ایرانی را داشته است و الان تصمیمش باید درست باشد تا والیبال ضربه نخورد، خصوصاً که کل سختی پیش رو داریم، اما نمی توانیم تسلیم شویم، نگرانی مردم و اهالی والیبال به خاطر اشتباهات رقم خورده است، بنابراین سعی داریم این اشتباهات دیگر تکرار نشود. امیدوارم بتوانیم به حرف هایی که می زنینم بیایند باشیم.»

کزارش یک فریدون حسن



حاشیه های مستطیل

سبزی برای برخی نان دارد

در فوتبال را ببندید

با یک سؤال شروع کنیم: دو طول ۱۲ روزی که لیگ برتر فوتبال ایران تعطیل بود، چه اتفاقی رخ داد؟ منظورمان این است که مشکلی پیش آمد؟ این تعطیلی سبب ضرورتی برای کسی شد؟ لیگ برتر ۱۲ روز تعطیل بود، دلیل تعطیلی آن هم تمام برای آقایان مشخص است، ولی به بقیه ارتباط ندارد اما نکته اینجاست که در این ۱۲ روز همه چیز آرام بود، همه مشغول کار و زندگی خودشان بودند. فوتبال هم که در مصاف با رقیب بین المللی خود مثل همیشه می باخت، با این حال همه چیز آرام بود، اما... اما درست از پنج شنبه هفته قبل که سوت آغاز هفته دوازدهم لیگ برتر به صدا درآمد، همه چیز به هم ریخت. عده ای به جان هم افتاده اند و برای کسب یک امتیاز بیشتر یا کمتر چنان یکدیگر را می درند که در هیچ کجای دنیا نمی توان مشابه فوتبالی که حتی از بدیهی ترین امکانات و ابزار حرفه ای تپی است اما تا دلشان خواهد ادعا دارد. فوتبالی که امروز به جایی رسیده که مرزهای اخلاق مداری را زیر پا گذاشته و هر روز از گوشه های آن از صدای بلند می شود. فوتبالی که حتی نمی توانی به مدارسش برای سپردن فرزندانست اعتماد کنی. تنها سه روز کافی بود تا همه چیز به هم بریزد. سه روز لیریز از فوش، لیریز از توهین، لیریز از وحشیگری و لیریز از بی قانونی. فقط کافیسنت نگاهی به تصاویر و

۳۳

فیلم های منتشر شده بیندازید تا ببینید و متوجه شوید با چه قماش طرف هستید. حالا سؤال اصلی این است که آیا نباید در این فوتبال را تخته کرد؟ پاسخ قطعاً منفی است، اما آیا نباید حرکتی در مسیر اصلاح این سطح از فساد آشکار و پنهان کرد؟ واقعیت تلخی است که عنوان کنیم فوتبال ایران به جز حاشیه چیز دیگری ندارد و تلخ تر اینکه فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ و کمیته داوران آن از این حواشی در دلتان خواهد سود می برند، پس نباید هم در جهت اصلاح این حجم از فساد کاری انجام دهند.

۱۲

روز همه چیز آرام بود، درست مثل تمام تعطیلی های بلندمدت قبلی که البته برای این هم هیچ دلیلی نمی توان پیدا کرد که چرا این لیگ مثلاً حرفه ای اینقدر تعطیل می شود، لیگی که در چهار ماه کمتر از ۱۰ هفته به صورت منظم بازی برگزار کرده، ولی هر وقت هم که مسابقه به راه انداخته فقط اسباب حاشیه سازی و خجالت بوده است. به همین سه روز هفته دوازدهم نگاه کنید؛ یک مربی بر حاشیه به دیگری اهانت ناموسی می کند و کار به زد و خورد می کشد. کسی که این کارهای مسبق به سابقه هم هست دیگری به عنوان کمک مربی بدون مدرک به سرمربی تیم مقابل می تازد. داور رنگی برای قضاوت تیم محبوبش انتخاب می شود. ناظر بازی

تحقیر بایرن در فرانکفورت



بایرن بایرین ها در خانه اینتراخت فرانکفورت ۵ در یک شکست خوردند. بایرن مونیخ در ادامه عملکرد پر نواسش در زمین اینتراخت تحقیر شدند. توماس توخل، سرمربی هم خودش را مقصر این باخت سنگین می داند و هم بازیکنانش را: «مسئول باخت بودیم، بازی عجیبی بود. همه ما هم هستیم. مربی و بازیکن در این باخت سهیم هستیم. وقتی یک هفته کامل تمرین دارید و بعد اینطور بازی می کنید قطعاً مقصر هستید. باید از خود پرسپسیم چرا اینگونه بازی کردیم. تمایل و اشتیاق برای بردن یک بازی خارج از خانه وجود نداشت. نمی دانم چرا اینطور بودیم. بازیکنان از لحاظ روحی مشکل داشتند. به تیم اعتماد کامل دارم. می توانیم از این باخت درس بگیریم. البته باید به جز درس گرفتن این باخت را فراموش کنیم، چون تأثیر منفی آن بر روانمان فاجعه خواهد بود. فراقش به زمین برمی گردیم و در اولدترافورد برای بازگشت به پیروزی تلاش می کنیم.»

خبیر

بایرن مونیخ در ادامه عملکرد پر نواسش در زمین اینتراخت تحقیر شدند. توماس توخل، سرمربی هم خودش را مقصر این باخت سنگین می داند و هم بازیکنانش را: «مسئول باخت بودیم، بازی عجیبی بود. همه ما هم هستیم. مربی و بازیکن در این باخت سهیم هستیم. وقتی یک هفته کامل تمرین دارید و بعد اینطور بازی می کنید قطعاً مقصر هستید. باید از خود پرسپسیم چرا اینگونه بازی کردیم. تمایل و اشتیاق برای بردن یک بازی خارج از خانه وجود نداشت. نمی دانم چرا اینطور بودیم. بازیکنان از لحاظ روحی مشکل داشتند. به تیم اعتماد کامل دارم. می توانیم از این باخت درس بگیریم. البته باید به جز درس گرفتن این باخت را فراموش کنیم، چون تأثیر منفی آن بر روانمان فاجعه خواهد بود. فراقش به زمین برمی گردیم و در اولدترافورد برای بازگشت به پیروزی تلاش می کنیم.»

پنالتی برمی گرداند و از این دست موارد این همه حاشیه و این همه بی اخلاقی تنها در سه روز، حالا شما بگویید نباید در این فوتبال راست؟ تازه تمام اینها مسائلی است که مقابل چشم و دوربین های صورت می گیرد. همین حالا روزی نیست که از رفتارهای زننده در لیگ یک، لیگ های جوانان و نوجوانان و حتی فوتسال خبر نرسد. مگر همین هفته گذشته نبود که در لیگ های پایه کار به چاقو و قمه کشی رسید. خب کمیته اخلاق فدراسیون که در خواب ناز می برد و هیچ تلاشی برای درست شدن اوضاع نمی کند، درست مثل بقیه مسئولان فوتبال، چون حتماً سود آقایان در بروز این همه فساد است و بس، والا امروز در سطح اول فوتبال حرفه ای دنیا حتی بزرگ ترین ستاره های فوتبال هم جرئت چنین رفتارهایی را به خود نمی دهند، اما اینجا در ایران این حاشیه سازی ها اگر برای فوتبال آن نداشته باشد گویا برای برخی آقایان نان دارد. همان ها که هر کمت بستند تا فوتبال ایران را نابود کنند.

فوتبال ایران با این دست فرمان با سرعت دیوانه واری رو به ورطه نابودی دارد، چه به لحاظ اخلاقی و چه فنی (البته اگر چیزی از فوتبال حرفه ای ایران در اینها باعث می شود به این باور فن فوتبال از آن دیده). این اتفاقات در حالی رخ می دهد که امروز شاهد پیشرفت های روز افزون کشورهای رقیب در آسیا هستیم و ادامه این روند ما را نه تنها از سطح فوتبال جهان دور می کند که

تن هاگ در انتظار اخراج

باخت تحقیر آمیز ۳ بر صفر منچستر یونایتد در خانه مقابل بورنموث، کاسه صبر هواداران و پیشکسوتان را لبریز کرده است. تیم آریک تن هاگ در حالی حتی نتوانست دروازه حریف را باز کند که گل اول را در دقیقه پنجم دریافت کرد؛ از طرفی این اولین برد تاریخ بورنموث در اولدترافورد بود. سرمربی هلندی با اینکه به ضعف های شدید تیمی معترف است، اما بهتر از هر کسی می داند در آستانه اخراج از منچستر قرار دارد: «بیم تک باید در هر بازی با تمام توان کار کرد. وقتی بازی را اینقدر بد شروع می کنید، گشته می شوید. بورنموث حریف خوبی است، ولی ما باید بهتر از این باشیم. درک می کنیم که هواداران ناراحت و سرخورده باشند. همه ما هم ناراحتیم و هم سرخورده. باید بهتر از این کار کنیم و در هر بازی خوب باشیم. تیم نباید فرافز و نشیب داشته باشد. می توانیم جلوی خیلی از رقبای بزرگمان بازی هایی خیلی خوب انجام بدهیم. انتظار از یونایتد مشخص است. باید استانداردها بالاتری به نمایش بگذاریم و هر سه روز یکبار خوب بازی کنیم. می دانیم چه قابلیت هایی داریم. این را هفته گذشته نشان دادیم. باید این باخت را پشت سر بگذاریم.»

من یونایتد فراقش میزبان بایرن است و پس از آن به مصاف لیورپول خواهد رفت.

چهره اشرف رامین



فوتبال اروپا

شویانو تورنوی

ما و بازی قبلی با سیتی خسته بودیم، اما بازی را خوب شروع کردیم. آنها خود را در زمین به ما تحویل می کردند، اما دروازه بان ما واقعاً شگفت انگیز بود. خوب جنگیدیم و ساختار دفاعی قوی داشتیم، با بچه ها در مورد لزوم کلین شیت مقابل سیتی و ارسال صحبت کردم. انجام آن عالی بود. ضعیف تر از آنچه می خواستیم عمل کردیم، اما نیاز داشتیم که در بازی مانیم و این کار را انجام دادیم.» سرمربی استون ویلارد در مورد ثبت رکورد جدید و شناسن قهرمانی تیمش گفت: «هرگز به این موفقیت با یک تیم باشگاهی ام نرسیده بودم و به عنوان مربی هم با تیمی دیگر به آن نتواهم رسید. وقتی به بازی های آخر فصل برسیم با هم صحبت می کنیم. تا آن زمان مانده است و اگر در آن زمان در موفقیت فعلی باشیم، شاید بتوانیم در مورد رؤیای قهرمانی صحبت کنیم. این تازه شانزدهمین بازی فصل مان بود. در جمع چهار تیم برتر هستیم و باید سعی کنیم اول آن را حفظ کنیم.»

شیرها مدعی جدید جزیره



کته جالب اینکه تیم های هر چهار مربی قبلی بعد از ثبت این رکورد، جام قهرمانی را بالای سر بردند و به همین خاطر هواداران استون ویلا میاوردان پس از ۲۲ سال تمشان فاتح لیگ انگلیس شدند. اونای امری از عملکرد تیمش رضایت کامل دارد: «خوشحالم، خیلی خوشحالم. بازی سختی بود

استون ویلا همچنان با آمردی می درخشد

شاگردان اونای امری یکبار دیگر ثابت کردند درخشش شان در این فصل از لیگ برتر انگلیس اتفاق نبوده است. تیم استون ویلا در ادامه بردهای شیرین خود این بار با یک گل آرسنال را شکست داد و توجیهی با این باخت صدر جدول را از دست دادند. شیرها در ویلا پارک با تک گل دقیقه هفتم کم گین به مسیر صعودی خود ادامه دادند و سه امتیاز حساس بازی را به جیب زدند. این یازدهمین برد استون ویلا در این فصل بود و حال این تیم پس از لیورپول ۳۷ امتیازی و آرسنال ۳۶ امتیازی با ۳۵ امتیاز به رده سوم رسیده تا مدعی قهرمانی جزیره محسوب شود. امری هم یک رکورد جدید در استون ویلا ثبت کرد؛ این یازدهمین پیروزی متوالی خانگی شیرها با هدایت این مربی بود و پس از فرگوسن، گواردیولا، مانچینی و کلوپ، پنجمین مربی است که در لیگ جزیره به این رکورد دست پیدا می کند.

قاب

پای در س کمیل قاسمی

کمیل قاسمی، سنگین وزن سابق کشتی آزاد ایران و دارنده مدال های طلا و نقره المپیک به عنوان مدرس اتحادیه جهانی کشتی در دوره پیشرفته مربیگری پاریس به تدریس پرداخت. نایب قهرمان رقابت های جهانی که از سال گذشته هدایت تیم کشتی آزاد کامبوج را بر عهده دارد، ضمن ابراز خرسندی از حضور مجدد در کسوت مدرس اتحادیه جهانی کشتی اظهار داشت: «در دوره پیشرفته مربیگری که برای مربیان منتخب از سوی اتحادیه جهانی برگزار می شد، طی پنج روز به تدریس پرداختم. کشتی گبران و مربیان حاضر در این کمپ از کشورهای آمریکا، آلمان، لتونی، اسپانیا و فرانسه بودند. خوشحالم که در نقش مدرس، سهم کوچکی از برنامه های توسعه ای کشتی در اتحادیه جهانی دارم.»

دنیاحدیدی

داوری قربانی اشتباهات بی پایان افشاریان

پرواضح بود که ادعای محمود فکری قبل از مصاف با پرسپولیس در خصوص داوری می تواند این بازی را به چالش بکشد. عجیب نبود که سرمربی هوادار به این مسئله واکنش نشان دهد و حتی قضاوت اشکان خورشیدی را تحت تأثیر خود قرار دهد، اما مقصر اتفاقات رخ داده در مصاف سرخپوشان برابر هوادار نه فکری که کمیته داوران و شخص خداداد افشاریان است که به عنوان رئیس این کمیته همه جوانب را برای انتخاب داور در نظر نمی گیرد و دغدغه این را هم ندارد که گزک دست این و آن بدهد و تصمیمات و انتخاب هایش حاشیه ساز شود.

ادعای سرمربی هوادار باعث شد داور بازی با هجمه زیادی از سوی هواداران مواجه شود و عجیب نیست که اتفاقات قبل از بازی، حتی روی قضاوت خورشیدی تأثیر گذاشته باشد، اما سؤال اینجاست که آیا خداداد افشاریان به تعلقات این داور و حساسیت هایی که روی او بود، اشراق داشت که از نتایج برای مصاف سرخپوشان مقابل هوادار، زمینه ساز چنین جنجالی می شود؟

قرار نیست داوران بر اساس نظرات سرمربیان تیم ها و سلاقی آنها انتخاب شوند، با وجود این کمیته داوران باید انتخاب هایش به گونه ای باشد که کمترین حساسیت را به دنبال داشته باشد، آن هم در شرایطی که قضاوت داوران در این فصل از رقابت های لیگ برتر از همان هفته نخست بحثبرانگیز بوده است، اما گویی خداداد افشاریان ایابنی ندارد از کشیدن کبریت در انبار باروت که اگر داشت با انتخاب اشکان خورشیدی برای این بازی زمینه جنجالی تازه فراهم نمی کرد.

پرواضح است که اشتباهات خود از سوی کمیته داوران رخ داده؛ اشتباه در انتخاب داوری که خورشیدی داده می شد تعلقات او تیم حریف را شاکتی و جورا متشنج کند، اما این مهم از سوی کمیته داوران مورد توجه قرار نگرفت تا اوضاع قبیل از رویا رویی دو تیم در زمین بازی وخیم شود، به طوری که بعد از بازی، بغض داور شکست و با گلایه گفت مگر چقدر پول می گیرم که فحش ناموسی می بشنوم!

اعتراض به داوری همیشه هست و بی تردید هواداران تیم بازنده منظر کوچک ترین بهانه ای برای تاخت و تاز به قاضی میدان هستند، اما این بار ندانم کاری کمیته داوران باعث شد فحاشی ها به داور قبل از به صدا در آمدن سوت شروع بازی آغاز شود و عجیب نبود که این هجمه روی قضاوت خورشیدی تأثیر منفی بگذارد و بازی را تحت تأثیر خود قرار دهد، اما اشتباهات کمیته داوران افشاریان به همین جا ختم نشد و آقای رئیس که خود این قائله را با ندانم کاری هایش به راه انداخته بود با محروم کردن خورشیدی اوضاع را بیش از پیش به هم ریخت! تصمیمی که پرواضح است به دلیل جو موجود و شانه خالی کردن از زیر بار مسئولیت گرفته شده است، نه به خاطر توبیخ یا تنبیه داور. در واقع رئیس کمیته داوران با محروم کردن داور تمام تقصیرات جنجال بازی پرسپولیس - هواداران را به گردن خورشیدی انداخته، حال آنکه او خود مقصر اصلی این داستان جنجالی است.

اشتباهات خداداد افشاریان یکی، دو تا نیست که بتوان به سادگی از کنار آنها گذشت. تصمیمات اشتباه و بر حرف و حدیث و مدیریت بر حاشیه و عدم هاست که صدای اهالی و جامعه داوری را هم درآورده و منتقدانش دیگر به تیم ها، بازیکنان، مربیان و هواداران ختم نمی شود، اما هیچ یک از این انتقادات تا به امروز باعث نشده رئیس کمیته داوران تعمیر در رویه خود ایجاد کند و گامی در راستای اصلاح اشتباهاتش بردارد و درست به خورشیدی اوضاع را در پیش گرفته که اوضاع را روز به روز بدتر می کند، به طوری که بسیاری چشم انتظار ایجاد تغییرات در رأس کمیته داوران هستند، اما نه چون منتقد خداداد افشاریان و تصمیمات بر حرف و حدیث و حساستند، بلکه به جهت نجات جامعه داوری که جنبان یکتک در حال نابودی آن است و بعید است با وجود تفکرات حاکم بر کمیته داوران اوضاع تغییر کند و آرامش بر جامعه داوری حاکم شود.

آگهی ارز رایزی کفنی مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره ۰۵۹/۱۴۰۲/۱/ت

ارائه خدمات تخصصی فحواصی اشباع آماده به کار

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارز رایزی کیفی مناقصه فوق الذکر را به صورت یکپارچه (شامل ارائه همزمان اسناد ارز رایزی کیفی مناقصه، گران و پیشنهادات الف، ب و ج) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارز رایزی کیفی صر فاژ طریق دو گاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سستاد) به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان ۳۶۱۰۰۰۹۳۶۳۱۰۰۲ انجام خواهد شد. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.

اطلاعات تماس دستگاه نظارت: تلفن: ۰۲۱-۲۳۹۴۲۵۷۳

اطلاعات تماس سامانه تدارکات: ۸۸۹۶۳۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۱۴۵۶-۴۲

نشانی آگهی: ۱۶۱۹۹۵۹

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران